
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 листопада 2016 року м. Кривий Ріг № 502

⌐                                                         ¬
Про зняття з контролю рішень
виконкому районної у місті  ради

На підставі службової записки завідуючої загальним відділом
Лук’янченко І. В. щодо зняття з контролю раніше прийнятих рішень виконкому
районної у місті  ради, термін виконання яких  закінчився, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконкому районної  у місті ради, термін ви-
конання яких закінчився,  згідно з переліком (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ
(Лук’янченко І. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


